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Município: Nova Andradina  - Mês/Ano Refêrencia: 2/2024    N° da Remessa: 135577 

Unidade Gestora:  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

RECEITA DESPESA

I ) ORÇAMENTÁRIA Do Mês Acumulado

Receita Retificada: 0,00 0,00

II ) EXTRA - ORÇAMENTÁRIA

Despesas a Pagar (Contrapartida) 480.627,40 2.863.628,08

Serv. Dívida a Pagar (Contrapartida) 0,00 0,00

Total: 480.627,40 2.863.628,08

01 - Depósitos e Consignações

001 - CONTRIBUIÇÃO AO RGPS 24.440,82 50.146,64

003 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF 53.065,22 111.981,63

004 - ISS 2.613,22 2.661,30

005 - PENSAO ALIMENTICIA 660,00 1.320,00

007 - CONSIGNAÇÃO CEF 18.941,56 39.855,19

008 - CONSIGNAÇÃO- BANCO DO BRASIL S/A 16.818,78 35.066,84

009 - PREVINA - I.P.S.S.M.N.A 17.745,73 36.575,80

010 - ASSERNA 1.805,16 2.206,11

012 - Cartao Coopercred 5.819,74 12.058,95

014 - PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 2.884,76 5.769,52

015 - CONSIGNAÇÃO SICREDI 8.824,54 22.681,63

020 - SIMPSNA 198,20 396,40

Subtotal: 153.817,73 320.720,01

04 - Transferências Financeiras

006 - REPASSE RECEBIDO DUODÉCIMO 1.062.056,54 2.124.113,08

Subtotal: 1.062.056,54 2.124.113,08

Total: 1.696.501,67 5.308.461,17

I ) ORÇAMENTÁRIA Do Mês Acumulado

01 - Legislativa 480.627,40 2.863.628,08

Subtotal: 480.627,40 2.863.628,08

*Liquidação de Despesa: 763.317,63 1.439.010,41

* TIPO 1 763.317,63 1.439.010,41

II ) EXTRA - ORÇAMENTÁRIA

Despesas a Pagar(Pgto): 1.439.010,41 763.317,63 1.439.010,41

     *Anulação OP - TIPO 2: 0,00 0,00 0,00

Serv. Dívida a Pagar(Pgto): 0,00 0,00 0,00

     *Anulação OP - TIPO 8: 0,00 0,00 0,00

Resto a Pagar(Pgto): 0,00 0,00 0,00

     *Anulação OP - TIPO 3: 0,00 0,00 0,00

01 - Depósitos e Consignações

001 - CONTRIBUIÇÃO AO RGPS 25.705,82 25.705,82

003 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF 64.330,11 111.981,63

004 - ISS 131,95 131,95

005 - PENSAO ALIMENTICIA 660,00 1.320,00

007 - CONSIGNAÇÃO CEF 0,00 20.913,63

008 - CONSIGNAÇÃO- BANCO DO BRASIL S/A 16.818,78 35.066,84

010 - ASSERNA 0,00 400,95

012 - Cartao Coopercred 5.819,74 12.058,95

014 - PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 2.245,01 5.129,77

015 - CONSIGNAÇÃO SICREDI 0,00 13.857,09

020 - SIMPSNA 198,20 396,40

Subtotal: 115.909,61 226.963,03

Total: 879.227,24 1.665.973,44

III ) SALDO EXERCÍCIO ANTERIOR

Caixa 0,00

Banco 0,00

Vinculado 0,00

Total Saldo Exercício Anterior: 0,00

Total Geral Receita: 5.308.461,17

III ) SALDO MÊS SEGUINTE

Caixa 0,00

Banco 778.859,65

Vinculado 0,00

Total Saldo Mês Anterior: 778.859,65

Total Geral Despesa: 5.308.461,17
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